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İyileşmeyecek Hastalık Yoktur isimli ve Yazarı Prof. Mikhail Tombak olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz İyileşmeyecek Hastalık Yoktur bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: İyileşmeyecek Hastalık Yoktur

Yazar Adı: Prof. Mikhail Tombak

Yayınevi: KURALDIŞI YAYINLARI

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



İyileşmeyecek Hastalık Yoktur Hakkında Bilgi 

İyileşmeyecek hastalık yoktur. İyileşmek için doğadan yararlanmasını bilmeyen hasta vardır.
150 Yıl Yaşayabiliriz kitabının yazarı, Moskova Sağlık Bilimleri Merkezi eski başkanı Profesör Mikhail Tombak bu kez çeşitli hastalıkların şifasının kendimizde, evimizde, elimizin altında olduğunu anlatıyor.
Aslında bitkiler ve organik ürünleriyle doğanın tüm hastalıklar için şifayı barındırdığını belirten Tombak, Batı tıbbının kanser, şeker, kemik erimesi gibi bazı kronik hastalıkların tedavisini mümkün görmemesine itiraz ediyor. Ayrıca sık rastlanan pek çok hastalık için hemen doktora koşulmasının da yanlış olduğunu söylüyor.
Özellikle bitkilerin kullanımıyla evde rahatça yapılabilecek basit ama etkili doğal tedavi yolları ve kürleri öneren Tombak Batı tıbbının önerileriyle birlikte kullanılabilecek tamamlayıcı tedavilerin yanı sıra bazı hastalıklar için alternatif tedaviler de öneriyor.
Bu kitapta Tombak’ın 151 hastalık için önerdiği doğal-bitkisel tedavi yollarını bulacaksınız.
Bu hastalıklardan bazıları:
*Alkol bağımlılığı * Aşırı gece terlemeleri * Bağırsak parazitleri * Basur * Baş ağrıları * Boğaz ağrısı * Böbrek rahatsızlıkları * Bronşit *Bronşiyal astım * Çıbanlar * Damar sertliği * Düşük tansiyon * Egzama * Eklem iltihabı (Artrit) * Göz rahatsızlıkları * Grip * İştahsızlık * Kabızlık * Kansızlık * Karaciğer rahatsızlıkları * Kemik, eklem ve kas ağrıları * Mantar * Meme başı iltihaplanmaları * Menopoz * Mide yanmaları * Ödem * Ritim bozukluğu *Şeker * Şişkinlik * Şişmanlık *Tiroit * Uykusuzluk * Yanıklar * Yüksek tansiyon
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